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Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 021
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ittling II (03090) 7 12:2 81:17 70:17 471:223
2 TC Straubing-Innerhienthal II (03216) 7 12:2 69:29 65:32 440:321
3 TSV Aholfing (03332) 7 12:2 69:29 62:29 441:276
4 TC Straßkirchen (03212) 7 7:7 48:50 48:47 391:370
5 TC Laberweinting II (03106) 7 5:9 39:59 42:51 374:385
6 TC Michaelsbuch II (03257) 7 4:10 43:55 40:51 307:377
7 TC Mariaposching (03294) 7 4:10 36:62 31:61 273:418
8 TSV Bogen III (03036) 7 0:14 7:91 10:80 166:493

Spielleiter
Karl Zitzlsperger, 94486 Osterhofen-Gergweis, Pfarrgasse 8
Tel: 08547 1514 / Fax: 08547 914614 / eMail: karl.zitzlsperger@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Laberweinting II
TC Ittling II
TSV Aholfing
TC Straßkirchen

TSV Bogen III
TC Mariaposching
TC Michaelsbuch II
TC Straubing-Innerhienthal II

 
 
 
 

9:5
12:2
14:0
2:12

So. 11.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Bogen III
TC Straßkirchen
TC Laberweinting II
TSV Aholfing

TC Ittling II
TC Mariaposching
TC Michaelsbuch II
TC Straubing-Innerhienthal II

 
 
 
 

0:14
9:5
9:5
10:4

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mariaposching
TC Michaelsbuch II
TC Straubing-Innerhienthal II
TC Ittling II

TC Laberweinting II
TC Straßkirchen
TSV Bogen III
TSV Aholfing

 
 
 
 

9:5
2:12
12:2
14:0

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Laberweinting II
TC Straßkirchen
TSV Aholfing
TC Straubing-Innerhienthal II

TC Ittling II
TSV Bogen III
TC Mariaposching
TC Michaelsbuch II

 
 
 
 

0:14
14:0
11:3
9:5

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Straubing-Innerhienthal II
TC Michaelsbuch II
TSV Aholfing
TC Mariaposching

TC Laberweinting II
TC Ittling II
TC Straßkirchen
TSV Bogen III

 
 
 
 

9:5
6:8
10:4
14:0

So. 22.06.2014 09:00
09:00
09:00

TC Ittling II
TC Laberweinting II
TC Mariaposching

TC Straßkirchen
TSV Aholfing
TC Straubing-Innerhienthal II

 
 
 

14:0
4:10
0:14

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00

TC Straßkirchen
TC Michaelsbuch II
TSV Bogen III

TC Laberweinting II
TC Mariaposching
TSV Aholfing

 
 
 

7:7
11:3
0:14

So. 06.07.2014 09:00 TSV Bogen III TC Michaelsbuch II  0:14
So. 13.07.2014 10:00 TC Ittling II TC Straubing-Innerhienthal II  5:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


